
tmm .„.i..„...„.

„„» wuunlvku
s.. ..; hhnvm

„... „man

Nannini knihovna

České republiku
National uhmm
ohne ůach Rzpuhlic

č. spisu NK: 607/18

ev. č. VZ: N006/1B/V00023161

ev. č. smlouvy: S 339/18

Servisní smlouva

o pravidelných kontrolách, servisu a opravách Víceúčelové vakuové komory, kterou dle ě 1746 odst. 2

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „OZ") níže uvedeného dne,

měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Národní knihovna České republiky
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem: Klementinum 190, Praha 1

zastoupená:

IČO: 00023221

DIČ: CZ00023221

bankovni spojení:

číslo účtu:

(dále jen jako „objednatel" na stranějedné)

a

Kohout engineering s.r.o.

se sídlem: U Albrechtova vrchu 1158/9, Praha - Stodůlky, PSČ 155 OO

jednající:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 134995

IČO: 23245199

DIČ: CZ28245199

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jako „poskytovateťna stranědruhé)

(společně také jako „smluvní strany")

|. Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany v rámci realizace přímého zadáníveřejné zakázky malého rozsahu

na služby s názvem „Kontrola a servis vakuové komory v CDH".

2. Poskytovatel prohlašuje, že na základě svých podnikatelských a živnostenských oprávněnije oprávněn

a schopen poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků této Smlouvy a pokynů objednatele.

||. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele provádět pravidelné kontroly technického stavu a

provozuschopnosti Víceúčelové vakuové komory (dále jen „WK"), včetně řídícího a ovládacího software

1



Narodni lmihnvnn

Česk!Winans“

National mmm
ufthe (hoch Republic

(dále jen „SW"). Poskytovatel se dále zavazuje provádět opravy technického zařízení „WK" včetně

zajišťovánínáhradních dílů, údržbu a podporu „SW" a ostatníservisní úkony (výměnyprovozních náplní,

kalibrace čidel, zajištění pravidelných elektrorevizí, zajištění ekologické likvidace odpadů vzniklých při

servisní činnosti, atd.), a to vsouladu se všemi závaznými právními a technickými předpisy a se

sjednanými podmínkami dle této Smlouvy. Rozsah poskytovaného plnění dle této Smlouvy je

specifikován v příloze č. 1 této Smlouvy.

Z. Poskytovatel se zavazuje plnit sve povinnosti na základě této Smlouvy s odbornou péčí, na své náklady

a nebezpečí, a v souladu se zájmy objednatele.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené služby podle této Smlouvy převzít a zaplatit poskytovateli cenu

ve výši, způsobem a za podmínek stanovených v této Smlouvě.

4. Cílem veškerých činností poskytovatele, jež jsou předmětem této Smlouvy, je plná funkčnost zařízení

v rozsahu dohodnutém smluvními stranami.

5. Objednatel se zavazuje pravidelně sledovat motohodiny zařízení „WK" a vpřípadě blížícího se

servisního limitu stanoveného v návodu na obsluhu a provozování „WK" o tom bezodkladně informovat

poskytovatele.

6. Poskytovatel se zavazuje, že do 5 pracovních dnů od obdržení písemné elektronické výzvy ze strany

odpovědných pracovníků objednatele projedná a odsouhlasí termín pravidelných kontrol nebo údržby

dle návodu na provoz „WK" včetně revizí dle přílohy č. 1 tak, aby nedošlo k narušení harmonogramu

prací objednatele v rámci využívání „WK". Pravidelná kontrola či údržba musí být zahájena nejpozději

do 30 dnů od obdržení písemné elektronicke výzvy.

7. Pravidelné kontroly technického stavu a provozuschopnosti „WK" včetně kontroly „SW" je

poskytovatel povinen provádět dvakrát ročně v intervalu cca 6 měsíců. Ostatní servisní služby (např.

výměna olejů či provoznich náplní) je poskytovatel povinen provádět podle návodu na provoz „WK"

nebo dle doporučení výrobců jednotlivých komponentů.

8. Poskytovatel je povinen dostavit se nejpozději do 3 pracovních dnů po obdržení písemné elektronické

výzvy objednatele kodstranění závady nebo poruchy zařízení „WK" a začít práci na opravě.

Poskytovatel se zavazuje, že opravy bude provádět vco možno nejkratším termínu, bez zbytečných

časových prodlev s přihlédnutím na typ opravy.

9. Objednatel je povinen neprodleně uvědomit poskytovatele o vzniklém poruchovém stavu

servisovaného zařízení, případně vyžaduje-li zařízení opravu nebo nefunguje-Ii správně.

III. Doba a místo plnění

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu určitou, a to dobu čtyř let ode dne účinnosti této Smlouvy

nebo do vyčerpání celkového limitu plněnípředpokládané hodnoty veřejné zakázky ve výši 400.000; Kč

bez DPH, a to v závislosti na tom, která z těchtoskutečností nastane dříve.

2. Místo plněnísi smluvní strany sjednávají:

- Centrální depozitář,

IV. Cena a platební podmínky

1. Ceny za poskytnuté služby dle čl. ||. této Smlouvy jsou sjednány v souladu s š 2 zákona č. 526/1990 Sb.,

o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se na základě cenové nabídky poskytovatele

dohodly na cenách, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy, Cenyjsou uvedeny bez DPH. Celková



Národní lmlhmmn

České lvpuhliku

National mmm,
ohh: (hoch Republic

cena za poskytnutí služeb dle této Smlouvy po celou dobu jejího trvání může činit nejvýše 400.000; Kč

bez DPH,

2. Dohodnutá cena je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady a výdaje poskytovatele

spojené s plněním předmětu Smlouvy.

3. Ceny dle odst. 1 tohoto článku je objednatel povinen zaplatit poskytovateli bankovním převodem na

bankovní účet poskytovatele uvedený vzáhlaví Smlouvy na základě řádně vystaveného daňového

dokladu, který je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve vden podpisu předávacího protokolu

oprávněnou osobou objednatele. objednatelem podepsaný předávací protokol je nedílnou součástí

daňového dokladu. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení

objednateli na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

4. Daňový doklad musí obsahovat číslo Smlouvy dle číslování objednatele, systémové číslo NEN ve formátu

N006/18/V00023161 a musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č.

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle š 435 OZ. V případě,

že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude obsahovat nesprávné údaje,

vrátí objednatel daňový doklad do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení.

Splatnost opraveného daňového dokladu je 30 dní ode dne jeho prokazatelného doručení objednateli

na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Ke splatností nastalé na základě předchozího

objednatelem vráceného daňového dokladu se nepřihlíží.

5. Platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou vtéto

měně.

6. Poskytovatelé prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle š 1765 odst. Z OZ, š

1765 odst. 1 a š 1766 OZ se tedy ve vztahu k poskytovateli nepoužije.

V. Další práva a povinnosti smluvních stran

1, Objednatel se zavazuje:

a) v případě potřeby zajistit za účelem plněníSmlouvy přístup pracovníkům poskytovatele do prostor,

kde je zařízení provozováno;

b) zajistit, aby pracovníkům poskytovatele byly poskytnuty veškeré dostupné informace o příznacích

vady;

c) zabezpečit, aby do servisovaného zařízení nebylo nedovolenězasahováno nebo s ním manipulováno

(např. demontáž krytů, atd.) nad rámec jeho běžnéobsluhy a provozu;

d) seznámit poskytovatele s interními směrnicemi dle odst. 9 tohoto článku.

2. Objednatel si v rámci správy chladicích zařízení budovy sám zajišt'uje revize chladicího systému WK a

vedení evidenční knihy zařízení.

3. Poskytovatel se zavazuje při zabezpečování veškerých činností podle této Smlouvy postupovat s

maximální odbornou péčí. Poskytovatel se dále zavazuje, že zajistí prováděníčinností dle této Smlouvy

svými zaměstnanci s potřebnými odbornými znalostmi a při výkonu své činnosti bude dodržovat platné

bezpečnostní a požární předpisy.

4. Poskytovatel je povinen při výkonu své činnosti upozornit objednatele na veškeré skutečnosti, které

by mohly mít za následek vznik škody.

3



Nůlvdní lmihounn

také zen-mmm

National Llbmm
ofthe cana. nemu:

5. Poskytovatel se zavazuje provádět práce na zařízení vpracovní době objednatele. vpřípadě, že

zčasových, organizačních či technických důvodů nelze tento požadavek dodržet, je poskytovatel

povinen předem objednateli čas prací oznámit tak, aby objednatel mohl zajistit přístup k zařízení.

6. Poskytovatel se dále zavazuje, že opravy bude provádětv co možno nejkratším termínu bez zbytečných

časových prodlev a v případě nutnosti výměny či opravy dílů zajistí tyto náhradní díly v co nejkratším

termínu a bude informovat objednatele předem o termínu dokončení opravy.

7. Pokud bude poskytovatel práce provádětprostřednictvím třetích osob (subdodavatelé), ohlásí písemně

předem před nástupem kprácí, objednateli název firmy a jméno pracovníka subdodavatelé. Za plnění

subdodavatelů odpovídá objednateli poskytovatel ve stejném rozsahu jako by plněníposkytoval sám.

8. Poskytovatel přijme veškerá dostupná opatření scílem předejít výpadkům funkce na zařízení

objednatele.

9. odpovědnými zástupci smluvních stran za plněnítéto Smlouvy jsou u:

a) objednatele:
-

b) poskytovatele:

-

10. Poskytovatel je oprávněn vstupovat do objektů objednatele v souvislosti s plněním Smlouvy, jen v

přítomností oprávněné osoby objednatele a zavazuje se dodržovat interní směrnice objednatele

upravující podmínky vstupu a setrvání v prostorech objednatele (viz kupř. Organizační směrnice NK ČR

č. 1/2008, ze dne 8. 4. 2008) v rozsahu, vjakém se tyto směrnicemohou dotýkat služeb poskytovaných

poskytovatelem na základětéto Smlouvy, a dále pokynů k tomu pověřených osob za objednatele.

11. Poskytovatel i objednatel jsou povinni zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, údajích a

informacích, týkajících se druhé strany, které mají povahu obchodního tajemství a o kterých se dozvív

souvislosti s plněním této Smlouvy, a které nejsou veřejně dostupné. Poskytovatel i objednatel se

zavazují, že tyto skutečnosti nesdělí ani jiným způsobem neposkytnou žádné třetí osobě a zajistí jejich

přiměřenou ochranu a utajení.

12. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn využívat práva duševního vlastnictví použitá při plnění

povinností dle této Smlouvy. Poskytovatel tímto poskytuje objednateli záruku za to, že servisované

zařízení, včetně jeho součástí ani jejich užívání ze strany objednatele neporušuje, ani nebude mít za

následek jakékoliv porušení práva duševního vlastnictví třetích osob. V případě, že poskytovatel poruší

svůj závazek vyplývající ze záruky uvedené v tomto odstavci, je odpovědný za veškeré důsledky z toho

plynoucí, zejména je povinen nahradit objednateli veškerou škodu, která tím byla objednateli

způsobena.

vl. odpovědnostza vady a odpovědnost za škodu, sankční ujednání

Poskytovatel odpovídá objednateli za vadně poskytnutou službu, kdy vadně poskytnutou službou se

rozumí neposkytnutí služby ve sjednaném rozsahu nebo kvalitě nebo byla—li při plnění služby porušena

povinnost, jejíž plněnívyplývá z právních předpisů nebo kjejímuž plnění se poskytovatel zavázal touto

Smlouvou.

1. Poskytovatel poskytuje objednateli na poskytnuté služby a práce záruku v délce 12 měsíců a záruku 24

měsícůna dodané náhradní díly.

i



Númdniknihovno

Ceské republiku
National líhlul“

oftheůaetžtllgpuhlic

2. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními OZ. V případě vzniku škody bude poskytovatel

povinen nahradit objednateli škodu v plné výši.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny plněníjeobjednatel povinen poskytovateli uhradit úrok

z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve zněnípozdějších předpisů.

4. V případě prodlení poskytovatele s plněním předmětu Smlouvy vtermínech dle čl. II. odst. 6,7,8 této

smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli uhrazení smluvní pokuty ve výši 1.000; Kč

za každý, byt' i jen započatý, den prodlení a za každý případ samostatně.

5. Smluvní pokuty jsou splatné na základě písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně, a to

do 30 dní ode dne doručení tohoto oznámení.

6. uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo objednatele domáhat se na poskytovateli

náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajících právo objednatele na smluvní pokutu, a to v

její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu přesahujícím smluvní pokutu. Ustanovení

š 2050 OZ se nepoužije.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností

druhou smluvní stranou. Vtom případě je smluvní strana odstupující od Smlouvy povinna oznámit

odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném

porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí

zejména:

a) ze strany poskytovatele:

- prodlení poskytovatele s plněním předmětu Smlouvy vtermínech dle čl. ll. odst. 6, 7, 8 této

Smlouvy

- pokud nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku poskytovatele, v němžtento

soud konstatuje, že je poskytovatel vúpadku, dále zahájení exekučního řízení na majetek

poskytovatele a vstoupí<li poskytovatel do likvidace

b) ze strany objednatele:

— prodlení súhradou jakéhokoli oprávněněvystaveného daňového dokladu či dokladů k úhradě

poskytovateli ve lhůtědelší než 30 dnů.

2, odstoupením od Smlouvy se závazky ze Smlouvy zrušují. Plnila»li smluvní strana podstatně porušující

Smlouvu zčásti, může oprávněná smluvní strana od Smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku

plnění. Nemá-li však částečné plněnípro odstupující smluvní stranu význam, může od Smlouvy odstoupit
ohledně celého plnění. Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení

o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně.

3. Odstoupeníod smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, ani dalších práv a povinností,

z jejichž povahy plyne, že mají trvat í po ukončení Smlouvy.

Vlll. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v aktuálním znění.



Núloůnlminimum

Ceské levuhllin;
Nad-mul um.-„

ofthe cua- Republic

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a

účinnosti dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některýchsmluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv, dále jen „ZoRS").

3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období čtyř let od účinnosti Smlouvy nebo do vyčerpání

celkového limitu plnění předpokládané hodnoty veřejné zakázky ve výši 400.000; Kč bez DPH, a to

v závislosti na tom, která z těchtoskutečností nastane dříve.

4. Tato Smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran sjednoznačným

určením data, ke kterému Smlouva zaniká stím, že součástí bude i vypořádání vzájemných závazků a

pohledávek ke dni ukončení Smlouvy.

5. Tato Smlouva může být ze strany objednatele vypovězenas výpovědnídobou2 měsíců.Výpovědnídoba

začíná běžetod prvního dne měsícenásledujícího po obdržení výpovědi,včetněvypořádánívzájemných

závazků a pohledávek ke dni ukončení Smlouvy,

6. Jakékoliv změny této smlouvy lze sjednat pouze vpodobě vzestupně číslovaných a oboustranně

podepsaných písemných dodatků ktéto Smlouvě. oboustranně odsouhlasené změny a dodatky se

stávají nedílnou součástí této Smlouvy,

7. Smluvní strany si výslovně sjednávají zákaz postupování pohledávek z této SmlouVY (š 1881 02) na třetí

osoby a dále zákaz postupování práv a povinností ztéto Smlouvy nebo její části (š 1895 OZ) na třetí

osoby.

8. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně případných dodatků

bude objednatelem, vsouladu sustanoveními ZZVZ a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

zveřejněna.

9. Poskytovatel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu ňnanční kontroly dle 9 2

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změněněkterých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů a zavazuje se, že umožní všem subjektům oprávněným kvýkonu kontroly

hospodaření provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním smlouvy (zakázky), a to po dobu danou

právními předpisy ČR k jejich archivaci.

10. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je

nebo se stane neplatnou, nevymahatelnou, zdánlivou (nicotnou), posoudí se vliv takového ustanovení

smlouvy obdobně podle 5 576 občanského zákoníku. Smluvní strany této smlouvy se zavazují nahradit

takovouto část novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat

předmětu původního závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by

bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany této smlouvy učiní vše pro to,

aby takové ujednání bylo do smlouvy doplněno.

11. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby po celou dobu trvání Smlouvy zůstalo vplatnosti a účinnosti

pojištěníodpovědnosti za škodu způsobenou jeho podnikatelskou činností objednateli a třetím osobám

s minimálním limitem pojistného plněnívevýši Porušení této povinnosti se považuje za

hrubé porušenísmluvních povinností poskytovatele. V případě škodní události se poskytovatel zavazuje

nahlásit vřádném termínu věc u své pojišťovny tak, aby bylo dosaženo odškodnění objednatele

v maximální výši. Poskytovatel je povinen nahradit objednateli vzniklou škodu nebo i část škody, která

nebude odškodněna pojišťovnou.

12. Za adresy pro doručování projevů vůle mezi smluvními stranami se považují adresy uvedené v záhlaví

této smlouvy. Za řádné a účinné doručení písemných projevů vůle týkajících se vztahů a nároků vzniklých

z této smlouvy se považuje i případ, kdy dojde k tzv. závadám při doručování dodavateli vykazovaným

orgánem pověřeným poštovní přepravou (zejm. nevyzvednutí si zásilky adresátem, neznámost o



Númdníknlliounn

Čaka! lepubliku
Nntionnl library
oftheCuchllzpuhlir

nemožnost kontaktovat adresáta na uvedené adrese apod.). V takových případech se za okamžik

řádného doručení projevu vůle pro účely této smlouvy považuje 10. den následující po prvním pokusu

orgánu pověřeného poštovní přepravou o doručení projevu vůle adresátovi.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva

stejnopisy a poskytovatel jeden stejnopis.

14. Smluvní strany prohlašuf že si smlouvu přečetly, porozumělyjejímu obsahu, souhlasí sjejím obsahem

a na důkaz toho připojují své podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známé žádné skutečnosti

které by mohly způsobit neplatnost uzavírané smlouvy, učinit ji neúčinnou vů m navzájem či vůci

jakekoliv třetí osobě a zmařit její účel.

15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy:

- příloha č. 1 - Rozsah pravidelných kontrol technického stavu a provozuschopnosti „WK"

- příloha č. 2 - Ceník servisních prací a oprav

43-11-2018
V Praze dne...

sekce Ekonomika a provoz NK ČR

/



ll PŘÍLOHA č. 1 - Rozsah pravidelných kontrol WK

1) Pravidelná gjjggvá kgntrola lgjmig g o stavg a nrgvgzuschoggggti WK

Kontrola je prováděná dvakrát ročněv intervalu cca 6 měsíců.

Při kontrole musí zhotovitel provést zejména následující činnosti:

test a kontrola SW

kontrola dotažení všech šroubových spojů

kontrola těsněnídveří a mechanismu zavírání dveří

test funkce všech zařízení klimatizace

test funkce všech ventilů a klapek

kontrola stavu oleje a separátorů oleje vývěvy

test funkce referenčních a výkonových zdrojů řízení topných dlaždic

test funkce mrazícího systému

test funkce všech měřicích čidel, srovnávací zkouška čidel teploty a vlhkosti.

zkouška těsnosti komory a klimatizačního systému, změření křivek vlastního zavzdušnění

V případě, že je WK v dlouhodobé odstávce, kontrola technického stavu a provozuschopnosti se neřídí

časovým intervalem šesti měsíců, ale posouvá se na začátek opětovného uvedení do provozu.

K provedení kontroly je třeba plánovat odstavení zařízení na 4 dny.

V případě zjištěnízávady nebo poruchy zhotovitel tuto skutečnost neprodleně oznámí objednateli a po

dohodě s objednatelem zahájí opravu.

2 Se více' v'vakuové rn

Servis vývěvy je prováděn po 2 000 motohodinách (při běžném využití komory odpovídá coa 1x ročně)

Zhotovitel zkontroluje stav separátorů oleje vývěvy a provede dle znečištěníjejich výměnu včetněvýměny

olejové náplněvývěvy. Poté krátkou provozní zkouškou ověří správnou funkci vývěvy.

K provedení kontroly je třeba plánovat odstavení zařízení na 1 den.

V případě nutné výměnyseparátorů oleje provede zhotovitel jejich výměnu. V případě zjištěníjiné závady

nebo poruchy zhotovitel tuto skutečnost neprodleněoznámí objednateli a po dohodě s objednatelem zahájí

opravu.

;) Pravmgl a' revize elgjgmhsjglace zařígegí

Zhotovitel zajistí provedení pravidelných revizí elektroinstalace v časových intervalech vyplývajících

z platných norem a právních předpisů tak, aby WK byla způsobilá bezpečnému provozu.

K provedení revize je třeba plánovat odstavení zařízení na 1 den.

Příloha č. 1

Servisni smlouvy o pravidelných kontrolách, servisu a opravách Víceúčelové vakuové komory



PŘÍLOHA č. 2 - Ceník servisních prací na WK

Pravide v' kontrola i k'ho stavu a v z ho nosti

Za provedení jednotlivých úkonů pravidelné celkové kontroly technického stavu a provozuschopnosti WK

v rozsahu dle Přílohy č. 1 budou účtovány následující poplatky:

test a kontrola SW, kontrola funkce komunikačního převodníku topných panelů

kontrola dotažení všech šroubových spojů

kontrola těsněnídveří a mechanismu zavírání dveří

test funkce všech zařízení klimatizace

test funkce všech ventilů a klapek

kontrola stavu oleje a separátorů oleje vývěvy

kontrola funkce referenčních a výkonových zdrojů řízení topných dlaždic

test funkce mrazícího systému

test všech čidel

srovnávací zkouška čidel teploty a vlhkosti

zkouška těsnosti komory a klimatizačního systému, změření křivek vlastního zavzdušnění

celková cena za jednu kontrolu technického stavu a provozuschopnosti

ceny uvedeny bez DPH

V celkové ceněje zahrnuta osobní doprava a ekologická likvidace odpadu.

2) Kgntrola a gui;É

Za provedení kontroly stavu separátorů oleje vývěvy a provedení výměnyolejové náplně, včetně provozní

zkoušky vývěvy, bude objednateli účtováno (bez DPH) za jednu kontrolu a servis, cena je uvedena

vč. dopravy.

hčidilčich
“

návkách dle

ghjednalglg a agšinnost s externími dodavateli

Za práce provedené zhotovitelem při opravách WK či dílčích objednávkách dle požadavku objednatele bude

zhotovitel účtovat (bez DPH) za hodinu. V časovém výkazu provedených prací bude započtena každá

započatá půlhodina.

Cena servisních prací je konečná a jsou v ní zahrnuty i náklady na dopravu technika a na dopravu drobného

materiálu pro opravy včetně ekologické likvidace.

g) Mgtgriál nutný pro údržbu a opravy

Cena za materiál nutný pro údržbu a opravy (např. těsněnídveří, vložka separátoru oleje vývěvy, olejová

náplň, filtr vodního okruhu) bude účtována jako dodaný materiál.

Příloha i:. 2
seNisní smlouvy o pravidelných Komroléch, servisu a opravách Vioeucelové vakuové komory



7) oprav; nebo úprava su

Za práce provedené na údržbě á podpoře SW bude zhotovitel účtovat (bez DPH) za hodinu včetně

dopravy. V časovém výkazu provedených prácí bude započtena každá započatá čtvrthodina. Údržba a

podpora SW bude prováděna vždy v Centrálním depozitáři NK ČR.

8 P i lná reviz roinstalace řízení

Za provedení revize elektroinstalace zařízení bude objednateli účtováno (bez DPH) za jednu revizi,

oena zahrnuje i součinnost poskytovatele s externím dodavatelem a je uvedena vč. dopravy.

Příloha č. 2
servisni smlouvy o pravidelných kontrolách, servisu a opravách Víceúčelové vakuové komory


